
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2015-2016 � 

 

7 

 

Zpravodaj 
č. 6 

ze dne  
21. 3. 2016 

 

 V čele průběžného po řadí zatím Náchod A a Solnice A!  
V neděli 20. března 2016 pokračovala soutěž dalším turnajovým kolem 
v Třebechovicích pod Orebem a v Solnici. 
Sk. A: V Třebechovicích zahráli velmi dobře vysokomýtští. O vítězi skupiny je 

s největší pravděpodobností již rozhodnuto. 
Sk. B : Solnice využila domácí prostředí k vítězství, a protože rychnovští měli o jednu kuželku lepší 
dorážku, dostala se i do čela průběžného pořadí. O vítězi skupiny rozhodne příští turnaj. 
 

6. turnaj, sk. A, T řebechovice 
 

6. turnaj, sk. B, Solnice 
1. KK Vysoké Mýto 8 736 

 
1. SK Solnice A 8 747 

M. Johan 222, O. Pecza 244, D. Stráník 270 
 

T. Hrubý 236, P. Ferbas 248, A. Kumštová 263,  

2. SK Kuželky P řelouč 7 717 
 

2. TJ Start Rychnov n. K. A 7 721 
D. Sukdolák 244, S. Slámová 250, J. Novotný 223 

 
Z. Vaterová 234, D. Rais 230, Š. Vacek 257,  

3. TJ Třebechovice p. O. 6 713 
 

3. TJ Lok. Č. Třebová A 6 721 
J. Hanuš 266, L. Havlíček 217, Š. Sedláček 230 

 
A. Mísař 230, P. Pražák 228, J. Sokol 263,  

4. SKK Náchod A 5 712  4. TJ Start Rychnov n. K. B 5 719 
M. Dušková 249, K. Gintarová 210, H. Mervartová 253 

 
J. Kopecký 211, M. Dřevecký 262, V. Buřil 246,  

5. SKK Ji čín 4 656  5. SK Solnice B 4 683 
A. Kloutvor 241, P. Nožičková 215, Š. Soukup 200 

 
M. Kozel 215, V. Šulc 234, P. Krassek 234,  

6. SKP H. Králové 3 652  6. TJ Sok. Rybník 3 651 
D. Divišová 242, D. Divišová 201, N. Vavroušková 209 

 
K. Pakostová 196, N. Tobišková 233, J. Bauer 222,  

7. SKK Náchod B 2 639  7. TJ Jis. Ústí n. O. 2 615 
J. Gintar 195, D. Slavík 210, K. Brejtr 234 

 
T. Skala 214, O. Holub 207, D. Holub 194,  

8. TJ Dvůr Králové 1 606  8. TJ Lok. Č. Třebová B 1 518 
K. Nosková 212, M. Valešová 165, V. Valešová 229 

 
A. Vejdělková 165, K. Jiroušková 166, T. Formánek 187,  

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod A 43 736,3  1.  SK Solnice A 29 730,5 
2. TJ Třebechovice p. O. 37 709,2  2. TJ Lok. Č. Třebová A 28 747,5 
3. KK Vysoké Mýto 34 703,3  3. TJ Start Rychnov n. K. A  23 672,8 
4. SK Kuželky P řelouč 32 688,7  4. SK Solnice B 20 628,0 
5. SKK Náchod B 25 682,3  5.  TJ Start Rychnov n. K. B  16 642,0 
6. SKK Ji čín 24 662,0  6. TJ Lok. Č. Třebová B 11 577,5 
7. SKP H. Králové 15 635,7  7.  TJ Sok. Rybník 11 565,8 
8. TJ Dvůr Králové 6 607,5  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 5 530,7 

 
Jednotlivci sk. A  

 1. H. Mervartová SKK Náchod A 262,7/3 
 2. D. Sukdolák Přelouč 259,7/6 
 3. D. Stráník KK Vysoké Mýto 258,2/6 
 4. M. Dušková SKK Náchod A 253,8/6 
 5. J. Hanuš Třebechovice 248,3/6 
 6. M. Hanuš SKK Náchod B 243,2/5 
 7. Š. Sedláček Třebechovice 242,8/5 
 8. A. Kloutvor SKK Jičín 235,2/5 
 9. L. Havlíček Třebechovice 234,7/3 
 10. K. Gintarová SKK Náchod A 233,0/5 

Jednotlivci sk. B  
 1. J. Sokol  Lok. Č. Třebová 269,8/4 
 2. P. Pražák Lok. Č. Třebová 251,0/4 
 3. P. Ferbas SK Solnice A 250,3/4 
 4. T. Hrubý SK Solnice A 239,5/4 
 5. Š. Vacek Rychnov n. K. 235,3/3 
 6. P. Nosek SK Solnice A 233,3/3 
 7. D. Rais  Start Rychnov A 232,0/4 
 8. T. Skala Jiskra Ústí n. O. 226,7/3 
 9. J. Bauer TJ Sokol Rybník 222,7/3 
 10. M. Kozel SK Solnice B 220,8/4 

Příští turnaje se hrají 3. dubna 2016  ve Vysokém Mýt ě a v Rychnov ě n. Kn.  Hodně zdaru. 

S ohledem na skutečnost, že v termínu 16. až 17. dubna 2016 se v České Třebové koná finálový turnaj ligy 
dorostu, bude zřejmě pořadatelství finálových turnajů prohozeno. V příštím zpravodaji upřesním.


